СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 76
30.07.2009

Об утверждении критериев благоустроенности
жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма

   Руководствуясь ст. 89 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 30, ст. 37 Устава муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»,

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить  следующие критерии благоустроенности жилых помещений муниципального жилищного фонда Каргасокского сельского поселения, предоставляемых по договорам социального найма
1.1. Наличие системы электроснабжения.
1.2. Наличие системы теплоснабжения:
а) центральное отопление, от теплотрассы;
б) автономное отопление с подключением к системе газоснабжения;
в) автономное отопление без подключения к системе газоснабжения с применением электрокотлов, котлов на твердом и жидком топливе;
г) печное отопление.
1.3. Наличие системы водоснабжения.
а) центральная, от водопровода;
б) автономная, от индивидуального шахтного или трубчатого колодца;
в) привозная, от муниципальной или общественной водоразборной колонки, шахтного или трубчатого колодца.
1.4. Наличие системы канализации.
а) центральная с отводом стоков в коллектор;
б) автономная, с отводом стоков в выгреб;
в) дворовая, уборная, помойная.
1.5. Наличие системы мусороудаления.
а) центральная, сбор в контейнеры;
б) децентрализованная, со сбором в мусорные ящики.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения				К.Н. Никитин